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Ny VD för Bredbandsbolaget 
 

Georgi Ganev har utsetts till ny VD för Bredbandsbolaget. Han tillträder i samband med att 

Telenor Sverige samordnar kundtjänst-, distributions och marknadsenheter för att effektivera 

verksamheten och ytterligare vässa erbjudandena för konsumentmarknaden. 
 
Georgi Ganev är idag vice VD för Bredbandsbolaget.  
 

– Bredbandsbolaget är ett mycket starkt varumärke och vi ska fortsätta möblera det digitala 
hemmet med moderna bredbandsprodukter och tjänster. Nu samordnar vi viktiga interna 
funktioner för att dra bättre nytta av den kunskap som finns inom koncernen och skapa ännu 
vassare erbjudanden, säger Georgi Ganev. 

  
Georgi Ganev börjar sin nya tjänst den 4:e september. 

 
– Bredbandsbolaget är Sveriges ledande leverantör av moderna bredbandstjänster och jag är 

övertygad om att Georgi är rätt person att leda arbetet framåt. Han har lång erfarenhet av 
branschen och känner Bredbandsbolaget väl, säger Johan Lindgren, VD för Telenor 

Sverige. 

 
I samband med omorganiseringen lämnar Marcus Nylén rollen som VD för Bredbandsbolaget.  
 

– En av Marcus viktigaste uppgifter som VD för Bredbandsbolaget har varit att driva förändring 
och samordning inom vår svenska organisation och det arbetet har nu slutförts på ett 
framgångsrikt sätt, säger Johan Lindgren. 

 

 

För mer information, kontakta: 
Presstjänsten, +46 8 4100 7555, press@bredband.com 

 

Om Bredbandsbolaget 
Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för Internetaccess, telefoni, digital-tv och andra tjänster. 

Företaget har fler än 475 000 privat- och företagskunder och ett nät som omfattar två miljoner svenska hushåll på över 

70 orter. Bredbandsbolaget är också en av Sveriges största leverantörer av bredbandstelefoni med fler än 200 

000 anslutna hushåll. Bredbandsbolaget är en del av Telenor, Sverige ledande helhetsleverantör av 

kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt datatjänster. 
 


